T r a n s u n t o: POGGI, Cronotassi, p. 37.

R e g e s t o: NOBERASCO 1, p. 51; NOBERASCO 2, p. 232.

Conventio Saone a.

In nomine Domini amen. Dominus Menabos de Turricella, Ian(ue) b

civitatis potestas, voluntate, consensu et beneplacito consiliariorum comu-
nis Ianue congregatorum cornu c et campana et voce preconis more solito et
hominum sex per quamlibet compagnam electorum a<d> brevia secundum
formam capituli, ad quod consilium etiam fuerunt d vocati ultra predictos de
bonis hominibus Ianue qui inveniri potuerunt tunc in ipso exercitu, nomine
et vice comunis Ianue et pro ipso comuni, ex una parte, et Lanfrancus Glo-
ria, Guillelmus Foldratus, Raimundus Gara et Gandulfus Nasus, syndici,
procuratores et auctores comunis Saone ad pacem, concordiam e et pacta
tractanda et confirmanda cum comuni Ianue, sicut constat per publicum
instrumentum compositum manu Nicole de Murruella, sacri palacii notarii,
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et tenor cuius instrumenti procurationis inferius scriptus est, nomine et vi-
ce comunis Saone et universitatis et singulorum Saone f et pro ipso comuni
et universitate, ex altera, fecerunt, nomine dictarum universitatum, concor-
diam, pacem, conventiones et pacta prout inferius continetur. In primis
dictus dominus potestas Ianue, de voluntate et beneplacito dictorum consi-
liariorum, nec non et ipsi consiliarii, dictis syndicis offerentibus et volenti-
bus, receperunt homines Saone et de posse et iurisdictione Saone in cives
civitatis Ianue g et eos ubique tanquam cives civitatis Ianue tractabit comu-
ne Ianue, manutenebit et defendet et homines Saone et de posse et districtu
Saone citainaticum civitatis Ianue iurare tenea<n>tur h in manibus syndici
comunis Ianue in Saona et ad fidem et amiciciam perpetuo conservanda
homines Saone sequimentum i potestatis Ianue in manibus dicti syndici et
facere iurare j teneantur annuatim. Et potestas Saone k, tempore electionis
sue, cum ad regimen Saone l accedere debebit, antequam de Ianua exeat seu
ad regimen accedat, iuret, tactis sacrosanctis Dei evangeliis, / (c. 228 v.) in
presentia potestatis Ianue, attendere et observare et attendi et observari fa-
cere conventionem hominum Ianue et civitatis m Saone et contra in aliquo
non venire et attendere et observare mandata comunis Ianue n, salva presenti
conventione. Item dicti dominus potestas et o consilium p receperunt homi-
nes Saone et de posse et districtu Saone ad gratiam et bonam voluntatem
comunis Ianue q et pro ipso comuni et etiam pro se et universis et singulis
de posse et districtu et iurisdictione Ianue r et universis et singulis fauctori-
bus et complicibus suis fecerunt finem, pacem,